平成 29年 3月 31日

各 位

会 社 名  明 和 地 所 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 原田英明

コード番号  8 8 6 9   東 証 第 1 部

問合せ先  取締役執行役員 義澤 俊介

（TEL  03－5489－0111）

組織改正並びに役員人事・人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり組織改正並びに役員人事・人事異動について決定いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．組織改正（平成 29年 4月 1日付）

当社事業の根幹である用地仕入・商品企画の競争力をさらに高めるため、開発事業本部内に

「マンション事業建設三部」を新設いたします。また、中長期的な事業領域の拡大を図る為、

経営企画本部内に「リノベーション事業準備室」を新設いたします。

２．役員人事（平成 29年 4月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

長尾 和

取締役執行役員

経営企画本部

経営企画本部長、関係会社担当、

リノベーション事業準備室 室長

（兼任）

取締役執行役員

経営企画本部

経営企画本部長、関係会社担当

３．人事異動（平成 29年 4月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

小宮山 彰広

開発事業本部

マンション事業建設三部

部長

開発事業本部

マンション事業建設一部 事業一課

課長

堀江 裕樹

開発事業本部

マンション事業建設三部

部長（建設担当）

開発事業本部

マンション事業建設一部 建設課

課長

以 上